
Zarządzenie Nr  1134(182)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  15 lipca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości  przeznaczonych do wynajęcia

w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art.  35 ust.  1 i  ust.  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały

Nr XLVII/616/14 Rady Miasta Piły z dnia 24 czerwca 2014 r.  w sprawie wyrażenia

zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonych przy

ul. Bydgoskiej  w Pile, zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam  wykaz  części  nieruchomości  przeznaczonych  do  wynajęcia

w trybie bezprzetargowym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły przez okres 21 dni. Ponadto informację o wywieszeniu

tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości w „Tygodniku Nowym”, na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




